广东省教育厅办公室关于转发2020年广东高校科技成果转化对接大会总体安排的通知
各高等学校：
为全面贯彻党的十九大精神，深入落实习近平总书记出席深圳经济特区建立40周年庆祝大会和视察广东重要讲话、重要指示精神，加快实现高等教育高质量发展，构建有序、健康、高效的高校科技成果转化体系，推动高校更好地支撑服务地方经济社会发展，佛山市政府与省教育厅拟于12月10日-12日举办2020年广东高校科技成果转化对接大会，具体工作由佛山市教育局和广东高校科技成果转化中心牵头负责。现将广东高校科技成果转化中心制定的2020年广东高校科技成果转化对接大会总体安排（附件1）转发给你们。
请各高校高度重视，广泛动员本校科研人员遴选可产业化但尚未进行产业化的专利、技术、原型、方案，并填写高质量科技成果征集表（附件2），报送项目全部进入广东高校科技成果库，并将通过广东高校科技成果转化中心线上服务平台（http://www.gurfcc.com）进行长期线上分级分类展示对接，其中部分项目在转化对接大会进行现场展示对接。同时，请各高校结合学校实际和工作需要，组织相关师生参与大赛和专题对接系列活动，并于2020年11月25日前将《参会人员报名表》、《高质量科技成果征集表》和《高质量科技成果汇总表》发至gdurfcc@163.com。具体参会事宜由广东高校科技成果转化中心另行通知。

联系人及电话：广东高校科技成果转化中心，刘经龙（18988675112），薛毅（18988636396）。
附件：

1.2020年广东高校科技成果转化对接大会总体安排表
2.参会人员报名表
3.高质量科技成果征集表
4.高质量科技成果汇总表
广东省教育厅办公室
2020年11月  日
附件1

2020年广东高校科技成果转化对接大会总体安排表
	序号
	时间
	活动
	地点
	具体内容

	1
	12月12日
9:30-11:00
	广东高校科技成果转化大会
	佛山市千灯湖创投小镇8座
	1.领导巡展。
2.领导致辞。
3.高校和企业代表介绍科技成果转化工作情况，院士等特邀嘉宾演讲。
4.广东省高校科技创新能力报告和广东高校科技成果转化榜单发布仪式。
5.广东高校科技成果转化高校工作站签约仪式。
6.科技成果转化项目签约仪式。

7.2020广东高校科技成果转化路演大赛颁奖仪式。

	2
	12月11日
14:30-17:30
	高校科技成果转化座谈会
	佛山市千灯湖创投小镇4座
	1. 企业代表、创投机构代表、高校科技成果转化部门负责人，介绍科技成果转化经验。
2.广东高校科技成果转化十大技术经理人颁奖。

	3
	12月10-11日8:30- 17:30
	2020广东高校科技成果转化路演大赛总决赛
	佛山市千灯湖创投小镇8座
	1.入围总决赛项目介绍。
2.专家对项目从技术、市场等多维度进行点评。
3.投资机构从投资角度进行点评并现场表达投资意向。
4.评选优胜项目。

	4
	12月11日9:30-16:30，12月12日14:30-16:30
	院士团队项目精准对接活动
	佛山市千灯湖创投小镇4座
	邀请院士项目团队，分先进制造、新材料，电子信息等3个专场，进行项目展示对接，精准对接高端人才、高精尖项目。

	5
	12月10日-12日，9:00—17:00
	2020广东高校科技成果转化技术经理人培训
	佛山市千灯湖创投小镇8座
	根据2020年度培训计划，广东高校科技成果转化中心组织开展第八期《新时代科技成果转化前沿探讨》专题培训和百所高校佛山企业行活动。

	6
	12月10-12日8:30—17:30
	高校科技成果展示对接活动
	佛山市千灯湖创投小镇8座和4座
	1.以“共享成果融合，共促科技发展”为主题，进行线上线下展示对接。
2.以先进制造、新材料、电子信息等方向为主，对高校高质量科技成果分行业分领域展示对接。
3.2020广东高校科技成果转化路演大赛专题展示对接。
4.科技成果转化服务机构、孵化器、众创空间等第三方科技服务机构成果展示对接。

附件2

参会人员报名表
	高校名称

	分管副校长姓名

	电话

	2020年广东高校科技成果转化大会报名人员信息
（12月12日9:30—11:00）

	姓名

	职务

	手机号

	邮箱

	高校科技成果转化座谈会报名人员信息
（12月11日14:30—17:30）

	姓名

	职务

	手机号

	邮箱

	参会联络人信息

	姓名

	职务

	手机号

	邮箱

注：1.正式参会人员住宿可由会务协助统一安排，费用自理，大会安排大巴统一接送参会代表往返住宿酒店和会场，用餐由会务统一安排。2.会务联系人及电话：薛毅，18988636396。
附件3

高质量科技成果征集表
填表日期：
	成果名称

	高校（院所）名称

	实验室名称

	成果持有人

	职务

（职称）
	联
	联系

方式

	持有人介绍
（简要学习与工作经历，主要研究方向与成果）

	产学研项目经历
（成果转化经历）

	关键词

	成果价值
（在什么样的场景下解决什么样的问题产生什么样的价值）

	成果原理
（解决问题的基本原理、思路、技术路线、方案等）

	成果创新点
（相对对标物的优势，竞争优势分析等）

	成果现状
（研发背景、投入时间与资源、所处阶段及证据）
	（研究、试验、实测、原型、小试、批量、产品）

	成果相关知识产权（专利、论文、著作权、检测与实验报告等，可附页）

	成果所获支助
（研究课题、市场资金等）

	核心团队
（附件提供）
	姓名
	年龄
	职称
	职务
	学历

	曾获奖项和荣誉
(可另附图片)

	是否实物参展
（如有实物，请提交尺寸（长*宽*高））

	成果转化基本思路
（转化方式、投入资源及计划等）

	填表说明：
1.此表所言成果指迫切需要产业化但尚未进行产业化的专利、技术、原型、方案等，成果成熟度达到样品级及以上最好，如果有实物展示更佳（各高校重点推荐曾申报省部级以上科技奖励，但未获奖或尚未实现转化的项目，充分挖掘各高校的各级重点实验室团队项目）。如有产品照片请以附件形式提交。
2.成果征集及展览流程安排：①高校报送项目。②组织技术专家对高校报送项目进行集中评审，遴选一定数量项目在转化对接大会进行现场展示对接。③主办方将通知参加现场展示对接项目负责人提供实物和符合要求规格的设计版面（AI、CDR或PSD格式的源文件），交布展公司统一制作印刷布展（高校项目团队对展示内容负责，主办方仅针对错别字校稿）。④所有报送项目视为自动进入广东高校科技成果库，报送项目将通过广东高校科技成果转化中心线上服务平台（http://www.gurfcc.com）进行长期线上分级分类展示对接。
3.每个项目对应填写一张表格。

4.请于11月20日前以邮件形式同时发送至gdurfcc@163.com。联系人：刘经龙，18988675112。

附件4
高质量科技成果汇总表

	序号
	学校名称
	成果名称
	成果持有人
	职务（职称）
	联系方式

	1

	2

	3

	……

此表可加页。请连同《高质量科技成果征集表》，于11月20日前以邮件形式同时发送至gdurfcc@163.com.联系人：刘经龙，18988675112
 2 / 2